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Torkskåpet, den kanske viktigaste maskinen i fjällstugan, får jobba hårt under skidsäsongen – ofta dygnet runt. 
Därför väljer Skistar nu ECO Dryer Extreme, världens miljövänligaste torkskåp.
    – Valet var enkelt. Det är det enda alternativet som lever upp till våra miljökrav, säger Jörgen Nilsson, projekt-
ledare och renoveringsansvarig på Skistar AB – Lindvallen/Högfjället.

Skistar, marknadsledande inom skidanläggningar i Skandina-
vien, installerar nu världens ”grönaste” torkskåp på flera håll 
i Lindvallen i Sälenområdet. Modellen tillverkas av NIMO-
VERKEN, världens största torkskåpsproducent, och är den 
enda på marknaden med automatisk avstängning när kläderna 
är torra. Det innebär upp till 40 procent mindre elförbrukning 
jämfört med alternativen, och dessutom är skåpet totalt återvin-
ningsbart.
    – ECO Dryer Extreme är speciellt framtagen för krävande 
skid- och outdoorentusiaster. En robust modell som sätter natur 
och miljö i första rummet, säger Per-Gunnar Johansson, mark-
nadschef på NIMO-VERKEN i Hova i Västergötland.

ECO Dryer lanserades i början av 2009 och Skistar tilltalades 
snabbt av torkskåpets ekologiska profil. Skåpet är tillverkat med 

Sköna åk i Gustavsbacken. 
Från och med i år kan man både 
ha torra kläder och vara miljö-
vänlig samtidigt i Lindvallen.

Skistar installerar världens 
grönaste torkskåp

Hållbar. ”Sustainable design” gör ECO Dryer Extreme till det 
grönaste torkskåpet någonsin – och helt återvinningsbart.



hjälp av så kallad ”sustainable design” vilket genomsyrar 
allt ifrån form och funktionalitet till val av material och 
underleverantörer. Extreme-varianten är skräddarsydd 
för skidåkning och friluftsliv vilket märks på bland annat 
bättre luftcirkulation, dubbla upphängningskrokar och 
extra utrymme för handskar, vantar och mössor.
    – Vi har varit med under hela utvecklingsarbetet och 
bidragit med önskemål, tips och förslag från våra gäster. 
Resultatet är det smidigaste och mest effektiva man kan 
tänka sig, säger Jörgen Nilsson.

I Lindvallen har Skistar fastighetsavtal på cirka 1300 
boenden. Av dem äger man Röda och Bruna byn, samt 
delar av Timmerbyn. Dessa områden, tillsammans med 
nya Ski Lodge Village som står klart i december, är först 
ut då installationen av de nya torkskåpen påbörjas. ECO 
Dryer säljs under varumärket NIMO-VERKEN, samt i 
butik via bland annat Cylinda och Miele. Skåpen finns i 
klassiskt vitt, samt svart och titan.

NIMO-VERKEN grundades 1944 och tillverkar torkskåp, tvättbänkar och rostfria produkter för livsmedelsindustrin. Mest känt 
är företaget för sina textiltorkskåp som tillverkas åt flera av de största vitvaruleverantörerna. Bolaget har 84 anställda och  
omsätter 130 miljoner. Huvudkontor och produktionsanläggning ligger i Hova i Västergötland. Mer information på:  
www.nimoverken.com

För mer information kontakta:
Timo Taiminen, VD
E-mail: tt@nimoverken.com
Telefon: 0506 - 488 05

Per-Gunnar Johansson, marknadschef
E-mail: pgj@nimoverken.com
Telefon: 0506 - 488 02

Användarvänlig 1. Skistar har lyssnat noga på önskemål från gäs-
terna. Ett exempel är bättre upphängning för vantar och mössor.

Detta är ECO Dryer Extreme
•  Första torkskåpet med automatisk avstängning när 

plaggen är torra.
•  Ekologiskt på alla plan. Låg energiförbrukning, 

inget slitage på kläderna och tillverkat i enbart 
återvinningsbart material.

•  Helt ny design anpassad för framtidens skidstugor.
•  Räkneexempel: Om samtliga 1300 boenden i 

Lindvallen, med en snittanvändning på en torkcy-
kel per dygn, skulle byta till ECO Dryer Extreme 
så skulle cirka 670 000 kilowattimmar sparas per 
säsong. Det motsvarar samma energimängd som 
krävs för att värma tio villor i ett år.

Användarvänlig 2. Anpassning till tjockare plagg ger bättre luft-
cirkulation och smidigare inhängning.
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